PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 26.12.2011 № 889

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Хакасия от 14.04.2011 № 195 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в соответствии с долгосрочной республиканской целевой программой «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011–2015 годы)» на 2011 год»
В соответствии с Законом Республики Хакасия от 23.12.2010
№ 132-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2011 год»
(с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011(2015 годы)»
 (с последующими изменениями) Правительство Республики  Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 14.04.2011 № 195 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в соответствии с долгосрочной республиканской целевой программой «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011–2015 годы)» на 2011 год» изменение, изложив текст постановления в следующей редакции:

«Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований  Республики Хакасия на капитальный ремонт, строительство и реконструкцию, технический аудит объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности на 2011 год:

· на капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры в размере 66391,0 тыс. рублей, в том числе:

	г. Сорск
	· 4809,0 тыс. рублей;

	г. Черногорск
	· 7002,0 тыс. рублей;

	Алтайский район
	· 5680,0 тыс. рублей;

	Аскизский район
	· 14677,0 тыс. рублей;

	Бейский район
	· 5894,0 тыс. рублей;

	Боградский район
	· 5051,0 тыс. рублей;

	Орджоникидзевский район
	· 4466,0 тыс. рублей;

	Таштыпский район
	· 4646,0 тыс. рублей;

	Усть-Абаканский район
	· 7351,0 тыс. рублей;

	Ширинский район
	· 6815,0 тыс. рублей;

· на строительство и реконструкцию объектов коммунальной инфраструктуры в размере 159030,0 тыс. рублей, в том числе:

	г. Черногорск
	· 15283,0 тыс. рублей;

	Алтайский район
	· 8809,0 тыс. рублей;

	Аскизский район
	· 21939,0 тыс. рублей;

	Ширинский район
	· 112999,0 тыс. рублей;

· на технический аудит в размере 1956,0 тыс. рублей, в том числе:

	Бейский район
	· 186,0 тыс. рублей;

	Усть-Абаканский район
	· 168,0 тыс. рублей;

	Ширинский район
	· 1602,0 тыс. рублей.».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                              Ю. Лапшин